КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
23.06.2023г.                                               г. Бородино                                                 № 25-254р
Об отмене решения от 26.02.2013 № 26-238р «Об утверждении структуры и штатной численности контрольно-счетного органа города Бородино»
 В связи с утверждением структуры и штатной численности Контрольно-счетного органа города Бородино решением от 24.06.2022 № 16-141р, руководствуясь Уставом города Бородинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить решение от 26.02.2013 № 26-238р «Об утверждении структуры и штатной численности контрольно-счетного органа города Бородино».
2. Опубликовать решение в газете «Бородинский вестник» и на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края.
[bookmark: _GoBack]3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днём официального опубликования в газете «Бородинский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Бородинского городского Совета депутатов по законности и защите прав граждан.

	Председатель Бородинского городского
Совета депутатов
	                  Глава города Бородино

	                                              В.А. Маврин
	А.Ф. Веретенников

image1.wmf

oleObject1.bin